平成３０年１月１１日
学　校　長　様
大阪中体連柔道専門部
部　長　谷口　正人
委員長　山村　克彦
（扱い　岡本　航）
（公印省略）
大阪中学校柔道強化錬成大会のご案内
新春の候、先生方におかれましては益々のご活躍のこととお喜び申しあげます。
さて、標記の件につきましてご案内申しあげます。
新年度に向け、各校とも夏の全国・近畿大会を目標に日々鍛錬されていることと存じます。
そこで生徒個々のさらなる技術向上と親睦を図るため、下記のように強化錬成大会を計画いたしましたので
各校柔道部にご案内いただきますよう、よろしくお願いいたします。
記
１　日　　時　　平成３０年３月２６日（月）１０時００分～１６時３０分
平成３０年３月２７日（火）１０時００分～１６時００分
２　場　　所　　大阪市立修道館（大阪市中央区大阪城２－１　☎０６－６９４１－１５２３）
３　内　　容　　練習試合形式（チーム力を考慮したリーグ戦を組みます）
４　申し込み　　別紙により郵便もしくはＦＡＸで期日までに下記にお送りください。（変更しています）
〒５４７－０００６　大阪市平野区加美正覚寺３－１３－４６
大阪市立加美中学校　　　岡本　航　　宛
ＴＥＬ ０６－６７９１－５７５５
ＦＡＸ ０６－６７９１－９３１０　　　※２月２８日（水）必着

[bookmark: _GoBack]

５　お 願 い　　（１）１校（団体）につき、１日１０００円、参加費を集めさせていただきます。
（男女の別はありません）※参加費一覧表を参照してください。
　　　　　　　　（２）会場のキャパシティーを考え、参加対象は【近畿地区】に限定させていただきます。
主旨をご理解のうえ、ご協力いただきますよう、お願いいたします。
６　そ の 他
（１）小学生の参加はお断りします。もし参加させた場合は、次回から参加をお断りさせていただきます。
（２）傷害の発生については、応急処置のみで、以後についてはその責任を一切負いません。
（３）昼食については各学校で準備してください。また昼食等で出たゴミ等については、必ず持ち帰るように
してください。
（４）貴重品等の管理につきましては、各校で行なってください。
（５）靴を入れるビニール袋を持参してください。
（６）修道館には駐車場がありません。公共交通機関を利用してください。
（７）その他、質問等につきましては、下記までお願いいたします。

大阪市立加美中学校　　岡本　航
ＴＥＬ０６－６７９１－５７５５
携帯０８０－３８２５－３５１６
平成３０年１月１１日
柔道部顧問　様
大阪中体連柔道専門部
部　長　谷口　正人
委員長　山村　克彦
（扱い　岡本　航）
（公印省略）
大阪中学校柔道強化錬成大会のご案内
新春の候、先生方におかれましては益々のご活躍のこととお喜び申しあげます。
さて、標記の件につきましてご案内申しあげます。
新年度に向け、各校とも夏の全国・近畿大会を目標に日々鍛錬されていることと存じます。
そこで生徒個々のさらなる技術向上と親睦を図るため、下記のように強化錬成大会を計画いたしましたので
ふるって参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。
記
１　日　　時　　平成３０年３月２６日（月）１０時００分～１６時３０分
平成３０年３月２７日（火）１０時００分～１６時００分
２　場　　所　　大阪市立修道館（大阪市中央区大阪城２－１　☎０６－６９４１－１５２３）
３　内　　容　　練習試合形式（チーム力を考慮したリーグ戦を組みます）
４　申し込み　　別紙により郵便もしくはＦＡＸで期日までに下記にお送りください。（変更しています）
〒５４７－０００６　大阪市平野区加美正覚寺３－１３－４６
大阪市立加美中学校　　　岡本　航　　宛
ＴＥＬ ０６－６７９１－５７５５
ＦＡＸ ０６－６７９１－９３１０　　　※２月２８日（水）必着

５　お 願 い　　（１）１校（団体）につき、１日１０００円、参加費を集めさせていただきます。
（男女の別はありません）※参加費一覧表を参照してください。
　　　　　　　　（２）会場のキャパシティーを考え、参加対象は【近畿地区】に限定させていただきます。
主旨をご理解のうえ、ご協力いただきますよう、お願いいたします。
６　そ の 他
（１）小学生の参加はお断りします。もし参加させた場合は、次回から参加をお断りさせていただきます。
（２）傷害の発生については、応急処置のみで、以後についてはその責任を一切負いません。
（３）昼食については各学校で準備してください。また昼食等で出たゴミ等については、必ず持ち帰るように
してください。
（４）貴重品等の管理につきましては、各校で行なってください。
（５）靴を入れるビニール袋を持参してください。
（６）修道館には駐車場がありません。公共交通機関を利用してください。
（７）その他、質問等につきましては、下記までお願いいたします。

大阪市立加美中学校　　岡本　航
ＴＥＬ０６－６７９１－５７５５
携帯０８０－３８２５－３５１６
　　　　　　　大阪中学校柔道強化錬成大会　参加申込書

〔 男子の部 〕いずれか希望されるところに○をつけてください。
３月２６日（月）（　全日 ・ 午前のみ ・ 午後のみ　）　参加生徒数　　　　　　名
３月２７日（火）（　全日 ・ 午前のみ ・ 午後のみ　）　参加生徒数　　　　　　名
◆希望リーグ（　　Ａ　　Ｂ　　Ｃ　　）※目安です･･･Ａ＝府県上位、Ｂ＝府県中位、Ｃ＝府県下位
※希望に○がない場合はこちらでいれさせていただきます。変更はできませんのでご理解ください。

〔 女子の部 〕いずれか希望されるところに○をつけてください。
３月２６日（月）（　全日 ・ 午前のみ ・ 午後のみ　）　参加生徒数　　　　　　名
３月２７日（火）（　全日 ・ 午前のみ ・ 午後のみ　）　参加生徒数　　　　　　名
◆希望リーグ（　　Ａ　　Ｂ　　Ｃ　　）※目安です･･･Ａ＝府県上位、Ｂ＝府県中位、Ｃ＝府県下位
※希望に○がない場合はこちらでいれさせていただきます。変更はできませんのでご理解ください。

〔 必ず選択してください 〕
	区分
	○印をしてください。
	希望するに○をした方は、合同になる相手
チームを記入してください。決まっていない場合はあけておいてください。

	男子
	合同チームを
	希望する　・　希望しない
	相手チーム名（　　　　　　　　　　　　）

	女子
	合同チームを
	希望する　・　希望しない
	相手チーム名（　　　　　　　　　　　　）

	備考

平成３０年　　　月　　　日
上記の日程、人数で錬成大会の参加を申し込みます。

学校名（団体名）
所在地（代表）
電話番号（連絡先）　　　　　　　　　　　　　　（緊急）
顧問名（指導者名）